ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE ERVAL VELHO                 CNPJ:Rua Nereu RamosC.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

10.490.261/0001-9089613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  1/2017 - PR 3/20173/201716/01/2017Folha:  1/4

       O(a)  Gestor Do Fundo Municipal De Saúde,  SILVANO RODRIGO PRATTO, no uso das atribuições que lhe sãoconferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

3/20171/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL30/01/201730/01/2017Contratação de Seguros para a frota de Veículos do Fundo Municipal de Saúde para o exercício de 2017 Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

 LOTE:  1GENTE SEGURADORA S/A     (5132)1 Seguro para Veículo FIAT DOBLO CARGO 1.8 AMBULÂNCIAPLACA MHI 5016 - 5 PassageirosAno Modelo  2010/2010Chassi: 9BD223155A2018202Casco: 110% da tabela FIPEDanos  MateriaisS R$ 200.000,00Danos Corporais R$ 300.000,00Por Morte R$ 30.000,00Por Invalidez R$ 30.000,00Danos Médico-Hospitalares R$ 10.000,00Danos Morais  R$ 30.000,00Assistência 24 veículo e passageiros, com  Km LivreCobertura para vidros, lanternas, faróis e retrovisores.Franquia Reduzida
UN 1,00  0,0000 1.131,1359 1.131,14

Erval Velho,   30   de  Janeiro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------SILVANO RODRIGO PRATTOGESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE ERVAL VELHO                 CNPJ:Rua Nereu RamosC.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

10.490.261/0001-9089613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  1/2017 - PR 3/20173/201716/01/2017Folha:  2/4 LOTE:  1GENTE SEGURADORA S/A     (5132)2 Seguro para Veículo FIAT DUCATO MINIBUS 2.3 T.A. MEPLACA MHI 4836  - 16 passageirosAno Modelo  2011/2011Chassi: 93W245H34B2056487Casco: 110% da tabela FIPEDanos  MateriaisS R$ 200.000,00Danos Corporais R$ 300.000,00Por Morte R$ 30.000,00Por Invalidez R$ 30.000,00Danos Médico-Hospitalares R$ 10.000,00Danos Morais  R$ 30.000,00Assistência 24 veículo e passageiros, com  Km LivreCobertura para vidros, lanternas, faróis e retrovisores.Franquia Reduzida

UN 1,00  0,0000 2.343,2508 2.343,25
3 Seguro para Veículo RENAULT MASTER GRAND FURGÃOVITRE 2.3 16V DCI  -  AMBULÂNCIA PLACA MLO 5674 - 8passageirosAno Modelo  2013/2014Chassi: 93YMAF4MCEJ758715Casco: 110% da tabela FIPEDanos  MateriaisS R$ 200.000,00Danos Corporais R$ 300.000,00Por Morte R$ 30.000,00Por Invalidez R$ 30.000,00Danos Médico-Hospitalares R$ 10.000,00Danos Morais  R$ 30.000,00Assistência 24 veículo e passageiros, com  Km LivreCobertura para vidros, lanternas, faróis e retrovisores.Franquia Reduzida

UN 1,00  0,0000 2.052,7546 2.052,75
4 Seguro para Veículo RENAULT LOGAN SEDAN EXPRESSION1.6 8V HI TORQUE PLACA MLC 2366 - 5 passageirosAno Modelo  2013/2013Chassi: 93YLSR76HDJ825285Casco: 110% da tabela FIPEDanos  MateriaisS R$ 200.000,00Danos Corporais R$ 300.000,00Por Morte R$ 30.000,00Por Invalidez R$ 30.000,00Danos Médico-Hospitalares R$ 10.000,00Danos Morais  R$ 30.000,00Assistência 24 veículo e passageiros, com  Km LivreCobertura para vidros, lanternas, faróis e retrovisores.Franquia Reduzida

UN 1,00  0,0000   895,911 895,91

Erval Velho,   30   de  Janeiro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------SILVANO RODRIGO PRATTOGESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE ERVAL VELHO                 CNPJ:Rua Nereu RamosC.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

10.490.261/0001-9089613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  1/2017 - PR 3/20173/201716/01/2017Folha:  3/4 LOTE:  1GENTE SEGURADORA S/A     (5132)5 Seguro para Veículo FIAT UNO MILLE 1.0 FIRE FLEX PLACAMFA 9157 - 5 passageirosAno Modelo  2008/2009Chassi: 9BD15802A96213490Casco: 110% da tabela FIPEDanos  MateriaisS R$ 200.000,00Danos Corporais R$ 300.000,00Por Morte R$ 30.000,00Por Invalidez R$ 30.000,00Danos Médico-Hospitalares R$ 10.000,00Danos Morais  R$ 30.000,00Assistência 24 veículo e passageiros, com  Km LivreCobertura para vidros, lanternas, faróis e retrovisores.Franquia Reduzida

UN 1,00  0,0000 862,4911 862,49
6 Seguro para Veículo FIAT DOBLO 1.8 ESSENCE 16 V FLEXPLACA MJX 8133 - 7 passageirosAno Modelo  2012/2012Chassi: 9BD119609C1093763Casco: 110% da tabela FIPEDanos  MateriaisS R$ 200.000,00Danos Corporais R$ 300.000,00Por Morte R$ 30.000,00Por Invalidez R$ 30.000,00Danos Médico-Hospitalares R$ 10.000,00Danos Morais  R$ 30.000,00Assistência 24 veículo e passageiros, com  Km LivreCobertura para vidros, lanternas, faróis e retrovisores.Franquia Reduzida

UN 1,00  0,0000 1.422,9175 1.422,92
7 Seguro para Veículo RENAULT CLIO NAC 1.0 16V HI FLEXPLACA MJW 7884 - 5 passageirosAno Modelo  2012/2012Chassi: 8A1BB8W05CL288234Casco: 110% da tabela FIPEDanos  MateriaisS R$ 200.000,00Danos Corporais R$ 300.000,00Por Morte R$ 30.000,00Por Invalidez R$ 30.000,00Danos Médico-Hospitalares R$ 10.000,00Danos Morais  R$ 30.000,00Assistência 24 veículo e passageiros, com  Km LivreCobertura para vidros, lanternas, faróis e retrovisores.Franquia Reduzida

UN 1,00  0,0000 862,4911 862,49

Erval Velho,   30   de  Janeiro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------SILVANO RODRIGO PRATTOGESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE ERVAL VELHO                 CNPJ:Rua Nereu RamosC.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

10.490.261/0001-9089613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  1/2017 - PR 3/20173/201716/01/2017Folha:  4/4 LOTE:  1GENTE SEGURADORA S/A     (5132)8 Seguro para Veículo RENAULT SANDERO EXPRESSION 1.68V HI FLEX PLACAMKY 2823 - 5 passageirosAno Modelo  2013/2013Chassi: 93YBSR76HDJ599136Casco: 110% da tabela FIPEDanos  MateriaisS R$ 200.000,00Danos Corporais R$ 300.000,00Por Morte R$ 30.000,00Por Invalidez R$ 30.000,00Danos Médico-Hospitalares R$ 10.000,00Danos Morais  R$ 30.000,00Assistência 24 veículo e passageiros, com  Km LivreCobertura para vidros, lanternas, faróis e retrovisores.Franquia Reduzida

UN 1,00  0,0000 919,0479 919,05
Total do Fornecedor: 10.490,00Total Geral: 10.490,0002 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.037.3.3.90.00.00.00.00.00 (15)  Saldo: 999.312,84

Erval Velho,   30   de  Janeiro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------SILVANO RODRIGO PRATTOGESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE